

ZAPISNIK

X. redovite sjednice Stručnog vijeća Sveučilišta u Zadru za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2013./2014.

održane u petak 11. srpnja 2014. u Svečanoj dvorani Sveučilišta u Zadru, Obala kralja Petra Krešimira IV. br. 2, s početkom u 10 sati.

Nazočni sjednici upisani su u tablicu koja je prilog zapisniku. Sjednici prisustvuje i administrativni tajnik Miljenko Zubčić, dipl. iur.

Izv. prof. dr. sc. Robert Bacalja otvara sjednicu i predlaže dopunu dnevnog reda. Jednoglasno je usvojen slijedeći

D n e v n i r e d:

1. Ovjerovljenje zapisnika IX. sjednice Stručnog vijeća Sveučilišta u Zadru za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2013./2014. od 13. 6. 2014.,
2. Promjena prvog člana Stručnog povjerenstva u postupku izbora višeg znanstvenog suradnika dr. sc. Josipa JURČEVIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog savjetnika iz znanstvenog područja humanističkih znanosti - polje povijesti, u Institutu društvenih znanosti "Ivo Pilar" u Zagrebu – pristupnik dr. sc. Josip Jurčević,
3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor dva nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača (upražnjeno/zamjensko radno mjesto) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik i književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju – pristupnici dr. sc. Sabira Hajdarević, dr. sc. Zvonko Liović, Dubravka Matković, prof., mr. sc. Sanja Smodlaka Vitas, Ivan Benković, prof., i Sanja Jerak, prof.,
b) Izbor dr. sc. Sabire HAJDAREVIĆ za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik i književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju,
c) Izbor dr. sc. Zvonka LIOVIĆA za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik i književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju,
4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača (upražnjeno/zamjensko radno mjesto) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Latinski jezik i rimska književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju – pristupnici dr. sc. Sabira Hajdarević, dr. sc. Zvonko Liović, Dubravka Matković, prof., mr. sc. Sanja Smodlaka Vitas, Simona Atlaga, prof., i Sanja Jerak, prof.,
b) Izbor mr. sc. Sanje SMODLAKA VITAS za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača (upražnjeno/zamjensko radno mjesto) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Latinski jezik i rimska književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju,
5. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića), za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana poredbena književnost, na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku,
6. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Sanje KNEŽEVIĆ za nastavnika u

znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku,

7. Nastavak natječajnog postupka za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Sandre HADŽIHALILOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana slavistika (ruski jezik), na Odsjeku za ruski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku – pristupnica dr. sc. Sandra Hadžihalilović,
8. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) višeg asistenta dr. sc. Josipa MILETIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana jezikoslovlje, na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku,
9. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za talijanistiku,
10. Nastavak natječajnog postupka za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Ivane ŠKEVIN za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana romanistika, na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Ivana Škevin,
11. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora više asistentice dr. sc. Andrijane JUSUP MAGAZIN u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika iz znanstvenog područja humanističkih znanosti - polje filologije,
12. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Andrijane JUSUP MAGAZIN za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za talijanistiku,
13. Nastavak natječajnog postupka za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Irene MARKOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana romanistika, na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Irena Marković,
14. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Mirne SINDIČIĆ SABLJO za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za francuski jezik i književnost pri Odjelu za francuske i iberoromanske studije,
15. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) višeg asistenta i znanstvenog suradnika dr. sc. Stijepe STJEPOVIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za iberoromanske studije pri Odjelu za francuske i iberoromanske studije,
16. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više znanstvene suradnice doc. dr. sc. Đurđe DEPIERRIS za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje

humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za francuski jezik i književnost pri Odjelu za francuske i iberoromanske studije,

17. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Valentine ZOVKO za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Pave Živkovića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijesti, grana hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest, na Odjelu za povijest,
18. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije izvan doktorskog studija mr. sc. Marije DEJANOVIĆ pod naslovom "Društveni i ekonomski razvoj grada Nina i okolice u 20. stoljeću",
19. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Marijane FABIJANIĆ, prof., studentice poslijediplomskog studija iz jezikoslovlja, pod naslovom "Romanizmi u suvremenoj čakavskoj poeziji na govorima o. Ugljana",
20. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Mateje JERMAN, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Liturgijski predmeti od plemenitih metala od 1400. do 1800. godine na području nekadašnje Pulske biskupije",
21. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa mr. sc. Tanje KOCKOVIĆ ZABORSKI, studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Transformacija istarske prehrabene tradicije u turističkim seoskim gospodarstvima",
22. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Marijane MILOS, mag. philol. germ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Naratološki postupci u prikazu države, društva i obitelji u romanima *Njemačke kronike* Waltera Kempowskog",
23. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Ivane PETEŠIĆ, mag. philol. croat., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Srednjovjekovni dugootočki *Priručnik za svećenike*",
24. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa mr. sc. Ivane ŠARIĆ ŽIC, studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Tradicionalni i suvremeni diskurs kulture masline na Kvarneru",
25. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Lidije ŠTRMELJ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Pave Živkovića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku.
26. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Nade BULIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Pave Živkovića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik), na Odjelu za klasična filologija.
27. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor znanstvenog novaka dr. sc. Mate PARICE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Sineve Kukoč) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologije, grana prapovijesna arheologija, na Odjelu za arheologiju.

28. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Josipe BARAKA PERICA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Sineve Kukoč) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologije, grana antička i srednjovjekovna arheologija, na Odjelu za arheologiju.
29. Pokretanje postupka za izbor i imenovanje stručnog povjerenstva u postupku izbora više asistentice dr. sc. Martine ČELHAR u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika iz znanstvenog područja humanističkih znanosti - polje arheologije.
30. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Ivana IVANDE, prof., studenta poslijediplomskog studija iz književnosti, pod naslovom „Vezani stih u *Krugovima*“.
31. Obavijesti i razno.

Ad 1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik IX. sjednice Stručnog vijeća Sveučilišta u Zadru za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2013./2014. od 13.06.2014.

Ad 2.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o promjeni prvog člana Stručnog povjerenstva u postupku izbora višeg znanstvenog suradnika dr. sc. Josipa JURČEVIĆA u znanstveno zvanje znanstvenog savjetnika iz znanstvenog područja humanističkih znanosti - polje povijesti, u Institutu društvenih znanosti "Ivo Pilar" u Zagrebu – pristupnik dr. sc. Josip Jurčević.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Ivan Čizmić,
2. Prof. dr. sc. Dragutin Pavličević,
3. Prof. dr. sc. Jure Krišto,

Ad 3.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor dva nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača (upražnjeno/zamjensko radno mjesto) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik i književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju – pristupnici dr. sc. Sabira Hajdarević, dr. sc. Zvonko Liović, Dubravka Matković, prof., mr. sc. Sanja Smodlaka Vitas, Ivan Benković, prof., i Sanja Jerak, prof.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Sabire HAJDAREVIĆ za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik i književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju,

o izboru dr. sc. Zvonka LIOVIĆA za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik i književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju.

Ad 4.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača (upražnjeno/zamjensko radno mjesto) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Latinski jezik i rimska književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju –

pristupnici dr. sc. Sabira Hajdarević, dr. sc. Zvonko Liović, Dubravka Matković, prof., mr. sc. Sanja Smodlaka Vitas, Simona Atlaga, prof., i Sanja Jerak, prof.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru mr. sc. Sanje SMODLAKA VITAS za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača (upražnjeno/zamjensko radno mjesto) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Latinski jezik i rimska književnost), na Odjelu za klasičnu filologiju.

Ad 5.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića), za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana poredbeni književnost, na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Helena Peričić
2. Izv. prof. dr. sc. Nikica Gilić,
3. Doc. dr. sc. Dubravka Crnojević Carić.

Ad 6.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Sanje KNEŽEVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku.

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Zvezdana Rados,
2. Prof. dr. sc. Dubravka Oraić Tolić,
3. Prof. dr. sc. Šimun Musa.

Ad 7.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o nastavku natječajnog postupka za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Sandre HADŽIHALILOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana slavistika (ruski jezik), na Odsjeku za ruski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku.

Ad 8.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) višeg asistenta dr. sc. Josipa MILETIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Mile Mamića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana jezikoslovlje, na Odsjeku za hrvatski jezik i književnost pri Odjelu za kroatistiku i slavistiku.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Vlado Pandžić,
2. Prof. dr. sc. Šimun Musa,
3. Izv. prof. dr. sc. Jadranka Nemeth-Jajić.

Ad 9.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za talijanistiku.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Živko Nižić,
2. Prof. dr. sc. Sanja Roić,
3. Izv. prof. dr. sc. Nedjeljka Balić Nižić.

Ad 10.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o nastavku natječajnog postupka za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Ivane ŠKEVIN za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana romanistika, na Odjelu za talijanistiku.

Ad 11.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u postupku izbora više asistentice dr. sc. Andrijane JUSUP MAGAZIN u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika iz znanstvenog područja humanističkih znanosti - polje filologije.

Ad 12.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Andrijane JUSUP MAGAZIN za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za talijanistiku.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Živko Nižić,
2. Prof. dr. sc. Sanja Roić,
3. Izv. prof. dr. sc. Nedjeljka Balić Nižić.

Ad 13.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o nastavku natječajnog postupka za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Irene MARKOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana romanistika, na Odjelu za talijanistiku.

Ad 14.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Mirne SINDIČIĆ SABLJO za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za francuski jezik i književnost pri Odjelu za francuske i iberoromanske studije.

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Cvijeta Pavlović,
2. Dr. sc. Tomislav Skračić, docent u miru,
3. Prof. dr. sc. Boris Senker, akademik.

Ad 15.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) višeg asistenta i znanstvenog suradnika dr. sc. Stijepe STJEPOVIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Živka Nižića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za iberoromanske studije pri Odjelu za francuske i iberoromanske studije.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Nenad Ivić,
2. Doc. dr. sc. Patrick Levačić,
3. Izv. prof. dr. sc. Nikola Vuletić.

Ad 16.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više znanstvene suradnice doc. dr. sc. Đurđe DEPIERRIS za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana teorija i povijest književnosti, na Odsjeku za francuski jezik i književnost pri Odjelu za francuske i iberoromanske studije.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Ingrid Šafranek,
2. Izv.prof. dr. sc. Nedjeljka Balić Nižić,
3. Izv. prof. dr. sc. Vanda Babić.

Ad 17.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice i znanstvene suradnice dr. sc. Valentine ZOVKO za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Pave Živkovića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijesti, grana hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest, na Odjelu za povijest.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Mladen Ančić,
2. Prof. dr. sc. Pavo Živković,
3. Dr. sc. Marija Zaninović Rumora, znanstveni suradnik.

Ad 18.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije izvan doktorskog studija mr. sc. Marije DEJANOVIĆ pod naslovom "Društveni i ekonomski razvoj grada Nina i okolice u 20. stoljeću".

Ad 19.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Marijane FABIJANIĆ, prof., studentice poslijediplomskog studija iz jezikoslovlja, pod naslovom "Romanizmi u suvremenoj čakavskoj poeziji na govorima o. Ugljana".

Ad 20.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Mateje JERMAN, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i

odobrenje teme disertacije pod naslovom "Liturgijski predmeti od plemenitih metala od 1400. do 1800. godine na području nekadašnje Pulske biskupije".

Ad 21.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa mr. sc. Tanje KOCKOVIĆ ZABORSKI, studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Transformacija istarske prehrambene tradicije u turističkim seoskim gospodarstvima".

Ad 22.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Marijane MILOŠ, mag. philol. germ., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Naratološki postupci u prikazu države, društva i obitelji u romanima *Njemačke kronike* Waltera Kempowskog".

Ad 23.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Ivane PETEŠIĆ, mag. philol. croat., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Srednjovjekovni dugootočki *Priručnik za svećenike*".

Ad 24.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa mr. sc. Ivane ŠARIĆ ŽIC, studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom "Tradicionalni i suvremeni diskurs kulture masline na Kvarneru".

Ad 25.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Lidije ŠTRMELJ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Pave Živkovića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Dora Maček,
2. Doc. dr. sc. Ivo Fabijanić,
3. Doc. dr. sc. Anita Pavić Pintarić

Ad 26.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Nade BULIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Pave Živkovića) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije, grana klasična filologija (Grčki jezik), na Odjelu za klasična filologija.

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Neven Jovanović,
2. Doc. dr. sc. Drago Župarić,
3. Prof. dr. sc. Živko Nižić.

Ad 27.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor znanstvenog novaka dr. sc. Mate PARICE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Sineve Kukoč) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologije, grana prapovijesna arheologija, na Odjelu za arheologiju.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Brunislav Marijanović,
2. Prof. dr. sc. Dunja Glogović,
3. Prof. dr. sc. Zdenko Brusić.

Ad 28.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Josipe BARAKA PERICA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta (radno mjesto prof. dr. sc. Sineve Kukoč) za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologije, grana antička i srednjovjekovna arheologija, na Odjelu za arheologiju.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Dražen Maršić,
2. Prof. dr. sc. Branka Migotti,
3. Prof. dr. sc. Željko Tomičić.

Ad 29.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka za izbor i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora više asistentice dr. sc. Martine ČELHAR u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika iz znanstvenog područja humanističkih znanosti - polje arheologije.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Brunislav Marijanović,
2. Prof. dr. sc. Dunja Glogović,
3. Prof. dr. sc. Zdenko Brusić.

Ad 30.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvatanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa Ivana IVANDE, prof., studenta poslijediplomskog studija iz književnosti, pod naslovom „Vezani stih u *Krugovima*“.

Zapisnik sastavila:

Prorektor

Marija Pedišić

Izv. prof. dr. sc. Robert Bacalja